mencapai nilai kinerja 100 – 120% dan 1 IKU nilai capaian kinerjanya diantara 75 - 99%, serta tidak 

terdapat  IKU yang nilai capaian kinerjanya melampaui batas toleransi 120%.   

Gambar 1 Data Persentase Pencapaian IKU Set.Itjen Tahun 2023  

Sementara untuk realisasi anggaran, dengan alokasi pagu anggaran awal sebesar 

Rp3.846.622.000,00 (tiga miliar delapan ratus empat puluh enam juta enam ratus dua puluh dua 

ribu rupiah) yang kemudian dengan adanya 2 (dua) kali ABT BBO dan BBNO dengan total sebesar 

Rp1.722.591.000,00 (satu miliar tujuh ratus dua puluh dua juta lima ratus sembilan puluh satu ribu 

rupiah), alokasi pagu anggaran akhir meningkat menjadi Rp5.569.213.000,00 (lima miliar lima ratus 

enam puluh sembilan juta dua ratus tiga belas ribu rupiah).  

Dari alokasi pagu anggaran tersebut, realisasi anggaran hingga akhir tahun  2023 mencapai 

Rp5.569.204.110,00 (lima miliar lima ratus enam puluh sembilan juta dua ratus empat ribu seratus 

sepuluh rupiah) atau mencapai hingga 100%.  

Berdasarkan hasil realisasi IKU, Nilai Capaian Kinerja Organisasi (NCKO) Set.Itjen Tahun 2023 

sebesar 103,26 dengan predikat “ISTIMEWA”. NCKO merupakan perhitungan akumulasi dari 

capaian setiap perspektif berdasarkan bobot masing-masing.